АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2018

№  135
с.Инкино
О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов

на приобретение, доставку и монтаж трансформаторной подстанции с.Копыловка
В связи с необходимостью замены трансформаторной подстанции с.Копыловка, в соответствии с решением Думы Колпашевского района от 26.07.2018 № 53 "О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на приобретение, доставку и монтаж трансформаторной подстанции с.Копыловка, соглашением о предоставлении бюджету муниципального образования "Инкинское сельское поселение" иных межбюджетных трансфертов на приобретение, доставку и монтаж трансформаторной подстанции с.Копыловка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что главным распорядителем (получателем) средств иных межбюджетных трансфертов (ИМБТ) на приобретение, доставку и монтаж трансформаторной подстанции с.Копыловка в сумме 389,0 тыс. рублей является Администрация Инкинского сельского поселения.

2. Средства ИМБТ направляются на приобретение, доставку и монтаж трансформаторной подстанции с.Копыловка.

3. Администрации Инкинского сельского поселения:

3.1. Обеспечить целевое использование ИМБТ в срок до 20.12.2018г и своевременный возврат неиспользованных средств ИМБТ в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2018 года.

3.2. Предоставить отчёт о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением копий договоров, актов выполненных работ, смет, счетов-фактур, копий платёжных поручений, товарных чеков, платёжных ведомостей и т.п. в отдел бухгалтерского учета и отчетности, отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в срок до 23.12.2018.

4.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  Инкинского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы поселения-главного бухгалтера Л. И. Чикову.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Л. И. Чикова

9 31 66